

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไปงานก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ จัดซื้อเครื่องหมายให้กับพนักงาน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ หน่วยสวัสดิการ ส่วนสวัสดิการ ฝ่ายสวัสดิการและส่งเสริมคุณภาพชีวิต
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 199,100 บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
- วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 06 ก.พ. 2560
เป็นเงิน 199,100 บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
ราคา/หน่วย รวม Vat 7% จำนวน 5 รายการ ดังนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	ปีกโหล (ต้นโหลอยู่ในวงกลมมีลายกนกทั้งสองข้าง ขนาด กว้าง 1.4 ซม. ยาว 3.6 ซม. พร้อมเคลือบ)	1,100 อัน	41	45,100.00
2	ต้นโหล (ต้นโหลอยู่ในวงกลม ขนาดกว้าง 2.2 ซม. พร้อมเคลือบ)	1,100 อัน	36	39,600.00
3	1 ดาว (สี่เหลี่ยมแบบสี่มุม ตรงกลางมีวงกลม (ลายประจำยาม) แปดดาว ขนาด 1.1 ซม. คูณ 1.1 ซม. เส้นทแยงมุม 1.5 ซม. พร้อมเคลือบ)	2,200 ดวง	32	70,400.00
4	หัวเข็มขัด (หัวเข็มขัดทำด้วยโลหะสีทองมีตราธนาคารอมสิน อยู่ตรงกลาง)	550 อัน	80	44,000.00
รวมเป็นเงิน				199,100.00

- แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ร้าน ที.พี.
 - หจก.สุภาพรรณ
- รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - นางสาวกมลกร ชัยสุธิกุล..... รศศ.สวัสดิการ.....ลายมือชื่อ (นางสาวกมลกร)
 - นางประภาพรณ์ เทพสุธรรมรัตน์..... รศศ.สวัสดิการ.....ลายมือชื่อ (นางประภาพรณ์)